UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1487 /SNN-TCHC

V/v đăng ký dự tuyển đào tạo cao cấp LLCT

hệ không tập trung tại tỉnh  năm 2020

            Quảng Trị, ngày 13 tháng 8 năm 2020

Kính gửi:  Ban Tổ chức Tỉnh ủy

Thực hiện văn bản số 2737-CV/BTCTU ngày 10/8/2020 của Ban Tổ chức

Tỉnh ủy về đăng ký dự tuyển đào tạo cao cấp lý luận chính trị hệ không tập trung

năm 2020; Qua rà soát, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đăng ký danh

sách cán bộ dự tuyển đào tạo cao cấp lý luận chính trị hệ không tập trung tại tỉnh

Quảng Trị năm 2020(theo danh sách gửi kèm).

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính gửi Ban Tổ chức Tỉnh ủy

xét duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Hồ Xuân Hòe

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA DỰ TUYỂN CAO CẤP LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ

HỆ KHÔNG TẬP TRUNG HỌC TẠI TỈNH NĂM 2020

(Kèm theo công văn số  1487  /SNN-TCHC ngày  13  /8/2020 của Sở Nông nghiệp và PTNT)

TT Họ và tên

Năm sinh

Nơi sinh

Năm

vào

Đảng

Trình

độ

chuyên

môn

Hệ số

lưong

Phụ cấp

chức vụ
Chức vụ -Đơn vị công tác

Chúc danh

quy hoạch

Diện

Ưu

tiên Nam Nữ

1  Lê Hà Thành 1980

Vĩnh Linh,

Quảng Trị
2011 Thạc sĩ 3,99 0,3

Phó trưởng phòng, Sở Nông

nghiệp và PTNT
Trưởng phòng

		2020-08-13T14:28:05+0700
	Việt Nam
	Hồ Xuân Hòe<hoxuanhoe@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-13T14:28:23+0700
	Việt Nam
	Hồ Xuân Hòe<hoxuanhoe@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!